[image: Z:\Терентьева\Герб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.04.2021	                                             № 		                                г. Цимлянск

	О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 29.07.2014 № 766 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 29.07.2014 № 766 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Цимлянского района» следующие изменения:
1.1.  Пункт № 4 изложить в редакции: «4. Отделу образования (Антипов И.В.)».
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Цимлянского района Кулика А.В.

Глава Администрация
Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный

Постановление вносит
отдел образования Администрации
Цимлянского района
Приложение
к постановлению
 Администрации
Цимлянского района
от .04.2021 №

Состав
аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Цимлянского района
	Председатель:

Кузина
Светлана Николаевна

–

заместитель главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере.

	Заместитель председателя:

Антипов                               –
Иван Викторович

заведующий отделом образования Администрации Цимлянского района.

	Секретарь:

Родина
Нина Михайловна

Члены:

Горук
Надежда Александровна

–

–

заведующий районным методическим кабинетом отдела образования Администрации Цимлянского района.

[bookmark: _GoBack]старший инспектор отдела образования Администрации Цимлянского района;

	Крахмалец
Татьяна Григорьевна
	–
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Цимлянска (по согласованию);

	Атрохова
Зоя Васильевна
	–
	заведующий муниципальным бюджетным дошкольным учреждением детский сад «Сказка» (по согласованию);

	Егорова
Марина Юрьевна
	–
	заведующий муниципальным бюджетным дошкольным учреждением детский сад «Алые паруса» (по согласованию);

	Гарцунова Раиса Петровна
	–
	председатель районной профсоюзной организации работников образования (по согласованию).

Управляющий делами                                                                             А.В. Кулик

1
image1.jpeg